2025 年 2 月 14 日

ウィズカウネット通信

ウィズカウネットエージェント 各位

WK003-20250214

２０２５・２０２６年度版カタログ掲載商品 販売価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりウィズカウネット事業推進にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２５・２０２６年度版カタログ掲載商品の販売価格改定（値上げ）についてお知らせいたします。

お取引先より原材料価格や輸送価格・人件費の高騰、為替相場状況を理由に価格改定の申し入れがあ

り、値上げを回避するべく交渉を重ねてまいりましたが、弊社におきましても価格高騰を吸収することが

困難な状況にあり、一部商品の販売価格を改定させていただくこととなりました。何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

■価格改定時期

【値上げ商品】 ２０２５年４月１日以降のご注文分より適用いたします。

※また市況の変動などの事情により、今後さらに改定がある可能性もございます。

※最新価格はウィズカウネットをご利用いただける Webサイトにてご確認ください。

以 上